

Գոհար Թովմասյան



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈՂՈՒԹՅՈՒՆ 2020**

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու	ՀՀ Արարատի մարզի Բարձրաշենի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ <small>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</small>
------------	---

Ծրագիրը	Հանրակրթական ուսուցում , ներառական կրթություն
Անվանումը	

բաժին	09խումբ 02 դաս -02ծրագիր 02 <small>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</small>
-------	---

ապրանքների, ծառայությունների և	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը գումարը դրամ
1	2	3				
	չոր սնունդ	ՄԱ	հատ	5250	94	518880
39715200	ջեռուցման սարքեր	ՄԱ	հատ	15000	26	400000
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային 30	ՄԱ	պարկ	2120	4	8480
44921501	ծեփամածիկ՝ գիպսային 30	ՄԱ	պարկ	4120	2	8240
44921501	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4450	3	13350
44921502	ծեփամածիկ՝ մեյլային	ՄԱ	պարկ	6100	2	12200
44921503	ծեփամածիկ՝ մեյլային	ՄԱ	պարկ	6250	1	6250
44111413	յուղաներկ 3 կգ	ՄԱ	կգ	3800	1	3800
44111414	յուղաներկ 0,9 կգ	ՄԱ	կգ	1000	2	2000
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	400	2	800
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44830000	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	800	3	2400
30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	650	4	2600
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1960	1	1960
44111417	նախաներկ 10 լ	ՄԱ	լիտր	5000	2	10000
24911200	սոսիսձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	3400	1	3400
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՄԱ	մետր	1000	2	2000
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
30197330	դակիչ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	44	4400
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
24910000	սոսիսձներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197231	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000



30119732	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30199500	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000
37822300	կավիճներ գրելու	ՄԱ	կգ	900	20	18000
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	19	47500
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
374511100	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
31684000	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
31521200	լամպ՝ էկրոնոմ, 8 վտ, 80՝մմ, E27, 220 վ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	500	4	2000
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
44171600	ֆիլմ բարակ թաղանթ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	4	2000
22811170	կաշուն թորթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	100	15	1500
44511250	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	հատ	250	120	30000
35111130	կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
39121410	դիմակ	ՄԱ	հատ	38	500	19000
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մետր	5500	20	110000
21112000	դասագրքերի վարձավճար	ՄԱ	մետր	90500		90500
39162200	ուսումնաօժանդակ նյութեր	ՄԱ	մետր	84200		84200
39111110	պտտվող նստատեղեր	ՄԱ	հատ	30660	4	122640
	<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>					
45310000	էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	909000	1	909000
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>	ՄԱ				
50313200	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000		60000
90670000	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	52000	1	52000
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
79411210	գնումներ հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր աշխատավարձ					50340000
	պահուստային ֆոնդ	ՄԱ				1012000
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					55399720